川康发〔2024〕9 号

关于推荐四川省康复医学会神经病学专委会

头痛学组委员候选人的通知

医院：

四川省康复医学会（简称学会）神经病学专委会头痛学组

任期届满，拟于 2024 年 4 月 26-28 日第 15 届学术年会期间进

行换届。按照学会章程及分支机构管理办法，征集委员候选人

事项通知如下。

1、专业要求：从事神经病学疼痛医学、康复医学及相关

专业医护人员。

2、委员条件：单位在岗人员，具高中级专业技术职称，年

龄不超过 58 周岁，委员候选人须首先注册为本会会员，并缴纳

2024-2027 年个人会费，获取正式会员资格及编号。

3、名额分配：单位推荐学组委员候选人 1~2 名，填写候

选人推荐表，加盖单位公章后，以扫描件发至指定邮箱

（1044648345@qq.com），原件参会时请交会务组。

mailto:sckf1987@163.com

4、截止日期：2024 年 4 月 10 日，逾期视为自动放弃。

5、会员注册流程：电脑登陆学会网站（www.scarm.org.cn）→

点击会员之家→立即注册→填写资料提交→待学会审核通过→

支付二维码→手机扫码缴费→有效电子会员证。

6、联系方式：

四川大学华西医院神经内科 黎彦博 18681275527

四川省康复医学会秘书处 李长春：13880106396

请扫码填写候选委员信息

附件：四川省康复医学会神经病学专委会头痛学组委员候选人推荐表

四川省康复医学会

2024 年 2 月 26 日